
お客様各位

『リポ・カプセル ビタミンC』商品欠品のお詫び

平成 29年 9月 27日
株式会社スピック

代表取締役社長 芝田 崇行

平素は弊社商品「リポ・カプセル ビタミン C」（以下、本商品）をご利用いただき、誠にありが

とうございます。

本商品につきまして予想を超える注文を受け、現在欠品となってしまいました。

日頃よりご利用いただいておりますお客様におかれましては、日々の健康と美容の維持のための

機会を失うこととなってしまい、大変申し訳なく心よりお詫び申し上げます。

次回弊社の倉庫への納品が 10月 3日を予定しており、この日より即日出荷にて対応し、皆さまの

お手元にお届けできる計画です。

本商品のご購入を検討いただいているお客様へは、多大なるご迷惑をおかけいたしましておりま

すことを深くお詫び申し上げます。

10月3日以降のお渡しとしてご予約頂きました商品につきましては早急にご用意させていただき

ます。

今後このようなことが起こらぬよう生産体制を強化し安定した供給体制を確立していく計画です。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりよろしくお願い申し上げます。


